
                              2022.10.7 

当院における新型コロナウイルス院内感染について（２） 

 

 

当院回復期病棟で新たに患者様 1 名と職員 1 名の新型コロナウイルス感染が判

明しました。幸い、いずれも軽症です。 

当該病棟での感染者は患者様 3 名、職員 1 名の計 4 名となりました。小規模ク

ラスターとなりましたので回復期病棟への新規入院を現在停止しております。 

感染拡大がみられないようであれば新規入院は 10 月 11 日から再開する予定で

す。 

引き続き感染防止に努めてまいります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解、ご協力のほどお願い申し上げま

す。 

                   医療法人若葉会 さいたま記念病院 

                           院長 永井 秀雄 

 


